
P o s u d e k vedoucího diplomové práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra magisterského studia 
Akademický rok 2021/2022 

Autor práce:  
Bc. Adam Krejzl 

Název práce: 

Odbavení obchodních zásilek v logistice v režimu tranzit 

Vedoucí práce:  
Prof. Ing. Václav Cempírek, Ph.D. 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0-10 body) 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 8 
2. Cíl práce a jeho formulace 7 
3. Volba vhodných metod řešení 7 
4. Rozsah a kvalita zpracované literatury, citace 8 
5. Logická stavba, struktura a provázanost textu 7 
6. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 7 
7. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 7 
8. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 8 
9. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 8 

10. Spolupráce s vedoucím práce 7 

CELKOVÝ POČET BODU 74 

PT CELKOVE HODNOCENI B - velmi dobře 

Závěrečné stanovisko: ' předloženou práci doporučuji k obhajobě 
Návrh na odložení zveřejnění: 3 ) ~0~ měsíců 

1 ) viz druhá strana formuláře; 2 ) doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě; 3 ) maximálně lze odložit o 36 měsíců 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Autor v diplomové práci předkládá zaměření na komplexní logistické a zasilatelské služby poskytované 
odbornou firmou, které mohou zákazníkům přispět k vyššímu standardu kvality, ke snížení fixních 
nákladů, k snížení různých neproduktivních činností a vázanosti kapitálu a ke zvýšení flexibility. 
Předložené řešení propojuje finálního výrobce s jeho dodavateli a s distribučními a obchodními partnery 
až po konečné zákazníky. Logistický řetězec je rozšířen na zpětné toky reklamovaného zboží a toky obalů 
a odpadů k recyklaci. Autor uvádí, že takové pojetí integrované logistiky, zaměřené na snižování 
logistických nákladů může být označeno jako „World Class Logistics". Diplomová práce je zpracována na 
i dobré úrovni, jak po formální, tak odborné stránce. Diplomant komunikoval nepravidelně, což se 
projevilo na poměrně velké shodě s jinými pracemi. Vysoká shoda je zapříčiněna čerpáním z 
legislativních zdrojů v teoretické části. Téma diplomové práce si autor zvolil sám, protože problematikou 
se dlouhodobě zabývá. 

Datum: 2. června 2022 Podpis vedoucího: CA^^_^, 

/ 
CELKOVÉ HODNOCENÍ: 

body známka 
0 - 4 0 F - nevyhověl 

41 -50 E - dostatečně 

51 -60 D - uspokojivě 

61 -70 C - dobře 

71 -80 B - velmi dobře 

nad 80 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 41 bodů! 

Stránka 2 z 2 


